



II. ATALA BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA

Bermeoko Udala

Oinarrizko Gizarte Zerbitzuetako gizarte langileen lan poltsa eratzeko hautaketa prozesua.

Iragarkia, Bermeoko Udalarena, gizarte langileen lan poltsa eratzeko behin behineko onartuen eta baztertuen zerrenda.

2024ko martxoaren 19ko 1314 zenbakidun Alkatetza Dekretu bidez xedatu da:

Oinarrizko Gizarte Zerbitzuetako gizarte langileen lan poltsa eratzeko deialdian parte hartzeko eskaerak aurkezteko epea bukatu dela ikusirik, deialdi horretara aurkeztutakoen onartuen eta baztertuen behin behineko zerrenda onartzea (I. eranskina).

Baztertutakoek eta zerrendan ez daudenek 10 egun balioduneko epea daukate, ebazpen hau argitaratu eta biharamunetik hasita, baztertuta egotea edo zerrendan ez agertzeak ekarri duten akatsak zuzentzeko. Horretarako Bermeoko Udaleko erregistro orokorrean (egoitza elektronikoa) aurkeztu beharko dute eskaera.

Azterketa tasak ordaindu direla egiaztatzeko, banketxeak ordaindutako ziurtagiria aurkeztu beharko da. Eskariak aurkezteko epearen barruan ordaindu direla jasoko da ziurtagiri horretan.

Hautagaiek ez badituzte epearen barruan bazterketaren edo zerrendan ez agertzearen arrazoiak zuzentzen, edo, zuzenketa hori ez bada onartzen, hautaketa prozesutik kanpo geratuko dira.

Bermeon, 2024ko martxoaren 19an.—Alkatea, Nadia Nemeh Shomaly

**ERANSKINA**

ONARTUEN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN zbk.	1. Abizena	2. Abizena	Izena
***4135*-*	Arroita	Lopez	Nagore
***1980*-*	Collado	Urquijo	Ixone
***7933*-*	Olano	Martiaru	Oihane
***4739*-*	Eroa	Tellechea	Naiara
***4386*-*	Garcia	Duran	Isabel
***9209*-*	Elorza	Urraburu	Aiora
***6546*-*	Angoitia	Crespo	Irati
***0740*-*	Marquinez	Ramos	Aitziber
***6756*-*	Astoreka	Ugalde	Garbiñe
***5461*-*	Basterra	Oliden	Onintze
***1796*-*	Hernandez	Aldamiz-Echevarria	Isabel
***5296*-*	Malaxetxebarria	Tellez	Irati
***5005*-*	Padilla	Orue	Larraitz
***1817*-*	Lekuona	Intxausti	Laura
***5255*-*	Juez	Juez	Andrea
***9280*-*	Goiriena	Sarria	Leire
***3145*-*	Arrien	Mintegia	Naia
***6647*-*	Errasti	Aguirre	Goizalde
***2907*-*	Urionabarrenetxea	Gorostiaga	Jone Miren
***8872*-*	Fernandez	Piñeiro	Leire
***4811*-*	Ortega	Arroyo	Claudia
***3893*-*	Mendiola	Santa Maria	Saioa
***1617*-*	Diez	Gomez	Andrea
***4275*-*	Lopez	Perez	Marina
***5894*-*	Gurrutxaga	Gonzalez	Asier
***2361*-*	Arregi	Elola	Nerea
***1433*-*	Egia	Uriarte	Itxaso
***4382*-*	Zabala	Chavarri	Leire
***0349*-*	Pelaez	Zarraga	Ane
***8853*-*	Barado	Astobiza	Marta
***7662*-*	Llorente	Arkotxa	June
***1492*-*	Vazquez	Blazquez	Monica
***4420*-*	Kastresana	Goikoetxea	Joana
***5201*-*	Landa	Asua	Narrea
***1497*-*	Avila	Arqueta	Biotza
***9327*-*	Malaxetxebarria	Larrinaga	Maria
***1649*-*	Bilbao	Torre	Saioa
***3937*-*	Basabe	Diaz	Irune
***9462*-*	Sangroniz	Gutierrez-Solana	Claudia



NAN zbk.	1. Abizena	2. Abizena	Izena
***4784*-*	Hilera	Santamaria	Crstina
***0634*-*	Gomez	Arrate	Ainhoa
***1841*-*	Ojanguren	Gabikaetxebarria	Lorea
***1692*-*	Martin	Ramos	Natalia
***1746*-*	Zabalondo	Odriozola	Nerea
***5007*-*	Reboredo	Garcia	Leire
***5356*-*	Leniz	Pertika	Olatz
***5447*-*	Llona	Basaras	Olatz
***7479*-*	Albizuri	Del Olmo	Nagore
***5376*-*	Gorroño	Telleria	Irati
***7577*-*	Herios	Herrero	Argiñe
***1809*-*	Zabala	Tejera	Iraide
***7430*-*	Arginzoniz	Lopez	Maitane
***1806*-*	Leniz	Gogenola	Paula
***0531*-*	Saralegi	Pereda	Olatz
***5996*-*	Castro	Sanchez	Maialen
***1616*-*	Delia Perez	Marcaida	Eztizen
***1286*-*	Boulandier	Perez	Maitane
***4550*-*	Ruiz	Rodriguez	Estibaliz Marina
***1811*-*	Gonzalez	Garcia	Irati
***7800*-*	Nunez	De la Nava	Nagore
***1820*-*	Gomez	Reina	Elena
***4385*-*	Alonso	Maiztegi	Iratxe
***1926*-*	Martija	Abiña	Asier
***0904*-*	Izquierdo	Herce	Sara
***1771*-*	Fernandez de Liger	Comeron	Xabier
***7756*-*	Martinez	Rubio	Ruth
***1731*-*	Muruaga	Larruzea	Maite
***4484*-*	Eguia	Garcia	Andoni
***1777*-*	Urbizu	Olivares	Ainhoa
***9070*-*	Ruiz	Fernandez	Arrate
***8631*-*	Akarregui	Malaxetxebarria	Laura
***7920*-*	Aguado	Urbina	Saioa
***1731*-*	Muruaga	Larrocea	Maidier
***3464*-*	Aurrekoetxea	Billelabeitia	Ane
***9433*-*	Etxebarria	Amilibia	Ibon
***3699*-*	Marcilla	Bermejo	Amaia
***5202*-*	Lachaga	Eguibar	Nerea
***6633*-*	Blanco	Barrio	Iraide
***8822*-*	Bilbao	Zabalondo	Iratxe
***2692*-*	Telleria	Moran	Amagoia
***1154*-*	Jorge	Astiazaran	Leire



BAZTERTUEN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN zbk.	1. Abizena	2. Abizena	Izena	Arrazoia
***9589*.*	Marañon	Jimenez- Arrellano	Iratxe	1
***9793*.*	Markina	Ibarretxe	Ainhoa	1
***4246*.*	Gonzalez de San Pedro	Arenaza	Nerea	1
***3565*.*	Eiguren	Obieta	Irati	1
***3116*.*	Etxepare	Ladero	Maitane	1
***1699*.*	Jayo	Arrizabalaga	Ixaso	1
***5818*.*	Basterrechea	Laskurain	Amaia	3
***4320*.*	Santos	Altuna	Itziar	1
***7035*.*	Garrido	Mendoza	Maria	1
***0291*.*	Del Pozo	Viñaras	Amaia	1

Bazterketaren arrazoia:

- Oinarri Orokorretan zehaztutako baldintzak ez betetzea (ikasketa titulua)
- Oinarri Orokorretan zehaztutako baldintzak ez betetzea (tasak)
- Eskatutako hizkuntza eskakizuna



SECCIÓN II
ADMINISTRACIÓN LOCAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE BIZKAIA

Ayuntamiento de Bermeo

Proceso selectivo para la constitución de la bolsa de trabajo de trabajadores sociales de los Servicios Sociales de Base.

Anuncio del Ayuntamiento de Bermeo, por el que se da publicidad a la relación provisional de admitidos y excluidos para la constitución de una bolsa de trabajo de trabajadores sociales.

Mediante Decreto de Alcaldía número 1314, de 19 de marzo de 2024, se dispone:

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la convocatoria para la constitución de la bolsa de trabajo de Trabajadoras y Trabajadores Sociales de los Servicios Sociales de Base, aprobar la relación provisional de admitidos y excluidos a dicha convocatoria (Anexo I).

Las personas excluidas y las no incluidas en la lista disponen de un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución, para subsanar los defectos que hayan podido derivarse de la exclusión o no inclusión en la lista. Para ello deberán presentar la solicitud en el registro general del Ayuntamiento de Bermeo (sede electrónica).

La acreditación del pago de las tasas de examen se realizará mediante la presentación del certificado abonado por la entidad bancaria. En dicha certificación se hará constar que han sido abonados dentro del plazo de presentación de solicitudes.

Si los candidatos no corrigen en plazo las causas de exclusión o de no figurar en la lista, o si dicha rectificación no fuera admitida, quedarán excluidos del proceso selectivo.

En Bermeo, a 19 de marzo de 2024.—La Alcaldesa, Nadia Nemeš Shomaly

**ANEXO I.**

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

DNI	1. Apellido	2. Apellido	Nombre
***4135*-*	Arroita	Lopez	Nagore
***1980*-*	Collado	Urquijo	Ixone
***7933*-*	Olano	Martiartu	Oihane
***4739*-*	Eroa	Tellechea	Naiara
***4386*-*	Garcia	Duran	Isabel
***9209*-*	Elorza	Urraburu	Aiora
***6546*-*	Angoitia	Crespo	Irati
***0740*-*	Marquinez	Ramos	Aitziber
***6756*-*	Astoreka	Ugalde	Garbiñe
***5461*-*	Basterra	Oliden	Onintze
***1796*-*	Hernandez	Aldamiz-Echevarria	Isabel
***5296*-*	Malaxetxebarria	Tellez	Irati
***5005*-*	Padilla	Orue	Larraitz
***1817*-*	Lekuona	Intxausti	Laura
***5255*-*	Juez	Juez	Andrea
***9280*-*	Goiriena	Sarria	Leire
***3145*-*	Arrien	Mintegia	Naia
***6647*-*	Errasti	Aguirre	Goizalde
***2907*-*	Urionabarrenetxea	Gorostiaga	Jone Miren
***8872*-*	Fernandez	Piñeiro	Leire
***4811*-*	Ortega	Arroyo	Claudia
***3893*-*	Mendiola	Santa Maria	Saioa
***1617*-*	Diez	Gomez	Andrea
***4275*-*	Lopez	Perez	Marina
***5894*-*	Gurrutxaga	Gonzalez	Asier
***2361*-*	Arregi	Elola	Nerea
***1433*-*	Egia	Uriarte	Itxaso
***4382*-*	Zabala	Chavarri	Leire
***0349*-*	Pelaez	Zarraga	Ane
***8853*-*	Barado	Astobiza	Marta
***7662*-*	Llorente	Arkotxa	June
***1492*-*	Vazquez	Blazquez	Monica
***4420*-*	Kastresana	Goikoetxea	Joana
***5201*-*	Landa	Asua	Narora
***1497*-*	Avila	Arqueta	Biotza
***9327*-*	Malaxetxebarria	Larrinaga	Maria
***1649*-*	Bilbao	Torre	Saioa
***3937*-*	Basabe	Diaz	Irune
***9462*-*	Sangroniz	Gutierrez-Solana	Claudia



DNI	1. Apellido	2. Apellido	Nombre
***4784*-*	Hilera	Santamaria	Crstina
***0634*-*	Gomez	Arrate	Ainhoa
***1841*-*	Ojanguren	Gabikaetxebarria	Lorea
***1692*-*	Martin	Ramos	Natalia
***1746*-*	Zabalondo	Odriozola	Nerea
***5007*-*	Reboredo	Garcia	Leire
***5356*-*	Leniz	Pertika	Olatz
***5447*-*	Llona	Basaras	Olatz
***7479*-*	Albizuri	Del Olmo	Nagore
***5376*-*	Gorroño	Telleria	Irati
***7577*-*	Herios	Herrero	Argiñe
***1809*-*	Zabala	Tejera	Iraide
***7430*-*	Arginzoniz	Lopez	Maitane
***1806*-*	Leniz	Gogenola	Paula
***0531*-*	Saralegi	Pereda	Olatz
***5996*-*	Castro	Sanchez	Maialen
***1616*-*	Delia Perez	Marcaida	Eztizen
***1286*-*	Boulandier	Perez	Maitane
***4550*-*	Ruiz	Rodriguez	Estibaliz Marina
***1811*-*	Gonzalez	Garcia	Irati
***7800*-*	Nunez	De la Nava	Nagore
***1820*-*	Gomez	Reina	Elena
***4385*-*	Alonso	Maiztegi	Iratxe
***1926*-*	Martija	Abiña	Asier
***0904*-*	Izquierdo	Herce	Sara
***1771*-*	Fernandez de Liger	Comeron	Xabier
***7756*-*	Martinez	Rubio	Ruth
***1731*-*	Muruaga	Larruzea	Maite
***4484*-*	Eguia	Garcia	Andoni
***1777*-*	Urbizu	Olivares	Ainhoa
***9070*-*	Ruiz	Fernandez	Arrate
***8631*-*	Akarregui	Malaxetxebarria	Laura
***7920*-*	Aguado	Urbina	Saioa
***1731*-*	Muruaga	Larrocea	Maidier
***3464*-*	Aurrekoetxea	Billelabeitia	Ane
***9433*-*	Etxebarria	Amilibia	Ibon
***3699*-*	Marcilla	Bermejo	Amaia
***5202*-*	Lachaga	Eguibar	Nerea
***6633*-*	Blanco	Barrio	Iraide
***8822*-*	Bilbao	Zabalondo	Iratxe
***2692*-*	Telleria	Moran	Amagoia
***1154*-*	Jorge	Astiazaran	Leire



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

DNI	1. Apellido	2. Apellido	Nombre	Razón
***9589*.*	Marañon	Jimenez- Arrellano	Iratxe	1
***9793*.*	Markina	Ibarretxe	Ainhoa	1
***4246*.*	Gonzalez de San Pedro	Arenaza	Nerea	1
***3565*.*	Eiguren	Obieta	Irati	1
***3116*.*	Etxepare	Ladero	Maitane	1
***1699*.*	Jayo	Arrizabalaga	Ixaso	1
***5818*.*	Basterrechea	Laskurain	Amaia	3
***4320*.*	Santos	Altuna	Itziar	1
***7035*.*	Garrido	Mendoza	Maria	1
***0291*.*	Del Pozo	Viñaras	Amaia	1

Bazterketaren arrazoia:

- Oinarri Orokorretan zehaztutako baldintzak ez betetzea (ikasketa titulua)
- Oinarri Orokorretan zehaztutako baldintzak ez betetzea (tasak)
- Eskatutako hizkuntza eskakizuna